registri detí, žiakov a poslucháčov. 

3. Celkové ročné finančné prostriedky poskytované na základe tejto zmluvy sú nasledovné:  
pre Materská škola Reformovanej kresťanskej cirkvi s vyučovacím jazykom maďarským – 
Református Óvoda, Družstevná 5458/19A, Komárno – Komárom 184 173,77 € (slovom: 
jednostoosemdesiatštyritisíc jednostosedemdesiattri eur a 77/100 centov). 

4. Ak v priebehu rozpočtového roka dôjde k úprave nápočtu finančných prostriedkov podľa § 
2 ods. 1 písm. c) nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 668/2004 Z. z. o rozdeľovaní 
výnosu dane z príjmov územnej samospráve v znení neskorších predpisov zmluvné strany